5 	PREFHTL:RA \IIINIC1P.id. Dl: \1t:NDO NO%O

JJ 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"G'overnn Poptuar c Parruipatnii"

DECRETO No  2.419/2004

"A TR111 UI A JUNTA MEDIGI NOMEADA PELO
I)ECRETO N o  2.255103 A REALIZA cAt) DE PER/CIA
NOS SERVH)ORES QUE ESPECIFICA if DA OUTRAS
PRO VIDENCL4S"

RUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicOes legais,

DECRETA

Art. 1°- Fica atribulda a Junta Médica nomeada pelo Decreto n°
2.255/03, a realização de pericia no servidor Maurulio Lacerda dos Reis, ocupante do
cargo de provimento efetivo trabalhador braçal, de acordo corn os Parecer no 054/2004
exarado pela Procuradoria Geral do Municipio.

Parágrafo Unico - A pericia de que trata o cap::: deste artigo,
aplicam-se as mesmas disposicOes do Decreto supra citado.

Art. 2° - Este Decreto entra cm vigor na data de sua publicacao,
ficando revogadas as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 25 DE MATO DE 2.004.

Humberto Carlos Ramos
PREFEITO MUNICIPAL

PUBUCADO POR
AFIXAçAO EM&/05 i/

mj= PREFFFFLRt \1L NI(TJP.tt. OF.\1U NI)ONO\/O
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ivcii 	 Ptii Popular c 	ff(Ci/IUYO  "G

ANEXO I

ROL DE QUES1TOS A SEREM RESPONDIDOS PELOS SRS. PERITOS.

Nome do Periciado:

Data da AvaliaçAo: _______ /

I. Quals Os exames realizados no periciado?

2. Qual a doença detectada no periciado (nome e CID)

3. A doenca detectada tern origem em acidente de trabaiho cu pode ser caracterizada canto
moléstia profissional?

4. A doença detectada determina sua incapacitaçao pan o trabaiho?

5. Em caso de resposta positiva, a incapacitaçAo ë total ou parcial?

tii.fli. t?7ljjJ(frfll(Ji'(J. Pus. cov. hr

- Mi.-
PREFEITlR.\ MUNICIPALDE \UNDO SOV()

 ESTADO DE tvfATO GROSSO DO SUL
'Go Y&'TIW J'OJnI/OT C Pariwiparno'

6. Em caso de incapacitacAo ser parcial, qual é o percentual de imcapacitaçào?

7. Em caso resposta afirmativa para o quesito no 4, tal incapacitaçAo é reversivel ou
irreversivel?

8. Em caso de reversibilidade da moléstia, qual a terapia indicada e qual o tempo provável
necessário para a reabilitaçAo do periciado?

Avaliaçäo da Junta Médica - Laudo Conclusivo.

perito 	 perito 	 perito

;ntw. ,nundono vo. ins. got'. hr

PUBUCADO POR
AFIXAçAOEL25IOSIcakJ4